
POST  ANOWIENIE  NR  200/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  22 września  2025  r.

w sprawie  powolania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Łubnice

Na podstawie  art. 182 FS4 1 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

Fg 1. W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  w Łubnicach

zarządzonych  na dzień  12  października  2025  r., powołuje  się  Obwodową  Komisję  Wyborczą

Nr  3, w  skład  której  wchodzą  osoby  wymienione  w  załączniku  m  1 do postanowienia.

Fg 2. Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborcząo  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Łubnicach.

F:g 3. Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

',2 SNERADZU I i

*'

(nuelsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załącznik  nr  l

do postanowienia  nr  200/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I

z dnia  22 września  2025  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Centrum  Kultury  Wsi  Łubnice,  ul.  gen.  Sikorskiego  98,  98-432

Łubnice:

1.  Joanna  Maria  Dewo,  zgłoszona  przez  KWW  TOMASZA  BIAŁKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Łubnice

2.  Beata  Kowal,  zgłoszona  przez  KWW  PIOTR  HYŁKA,  zam.  Łubnice

3.  Aleksandra  Maria  Kuca-Jasik,  zgłoszona  przez  KWW  TOMASZA  BIAŁKA,

zam.  Łubnice

4.  Maciej  Musiałek,  zgłoszony  przez  KWW  PIOTR  HYŁKA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Łubnice

5. Grażyna  Dorota  Panek,  zgłoszona  przez  KWW  LKS  ,,START"  ŁUBNICE

(uzupełnienie  składu),  zam.  Łubnice

6.  Jolanta  Ewa  Pazek,  zgłoszona  przez  KWW  LKS  ,,START"  ŁUBNICE,

zam.  Łubrńce

7.  Rafał  Lucjan  Woźniak,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Łubnice


